SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Đăk Hà, ngày 31 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh đến tháng 10 năm 2024

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung

tâm Y tế huyện Đăk Hà

2. Địa chỉ: 05 Đào Duy Từ, TDP4A, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà,

tỉnh Kon Tum

3. Danh sách người đang thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng kí thực hành tại cơ sở thực

hành

1  Nguyễn Thị Liên Từ 19/12/2023 đến 19/6/2025

2  Mai Thị Thường Từ 22/10/2024 đến 22/4/2025

3  Võ Thị Hương Trầm Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

4  Nguyễn Thị Huệ Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

5  Nguyễn Đắc Tuấn Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

6  Hoàng Thị Lâm Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

7  Nguyễn Thị Trinh Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

8  Võ Thị Kim Liên Từ 25/10/2024 đến 25/4/2025

9  Cao Thị Phúc Từ 31/10/2024 đến 31/4/2025

 Trung tâm Y tế báo cáo sở Y tế tổng hợp, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum (thay b/c);

- Ban lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu VT, KH-NV-ĐD-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

		2024-10-31T09:47:16+0700

		2024-10-31T10:14:25+0700

		2024-10-31T10:14:25+0700